
Przedszkole Nr 8 ZIELONY ZAKĄTEK w Skierniewicach 
ul. St. Rybickiego 2, 96-100 Skierniewice 
NIP 8361690898, REGON 750020810, 
tel. 46 833 21 28 

Uchwała nr 9/2018/2019                                                                                                                             
Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach                                                                   

z dnia 30  sierpnia 2018 r.                                                                                                                           
w sprawie zaopiniowania propozycji dyrektora przedszkola w sprawie przydziału stałych 
obowiązków nauczycielom Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach w roku 

szkolnym 2018/2019 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 4 ustawy Prawo Oświatowe z 14 grudnia 2016 r. 
(Dz.U.2018.0.996) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała propozycje dyrektora dotyczącą przydziału 
następujących stałych obowiązków nauczycielom w roku szkolnym 2018/2019: 

Zakres obowiązków 
 

Odpowiedzialni  

Tablica Eko wiadomości dla 
naszych gości 
 

Uaktualnianie w rytm zmieniających się pór roku: Monika 
Foks, Martyna Adamczyk-Miszczak  

Gazetka „Szczęśliwy Ekoludek” Kwartalnik: listopad, marzec, czerwiec: Martyna Adamczyk-
Miszczak, Edyta Adamiec, Anna Szymańska, Ilona Nowak 

Prowadzenie strony internetowej Kotki – Jolanta Wasilewska 
Biedronki – Aleksandra Kuczkowska  
Skrzaty – Martyna Adamczyk – Miszczak 
Bratki – Monika Paradowska 
Motylki – Monika Foks, Ilona Nowak 
Zajączki – Magdalena Otocka 
Kasztanki – Aleksandra Pierzan 
Pszczółki – Agnieszka Marat, Aleksandra Bogumił 
Mrówki – Monika Binda, Aleksandra Bogumił 
BIP – Anna Szymańska 

Kronika przedszkolna 
 

Barbara Banaszczak  

Gazetka dla rodziców z promocji 
zdrowia  

Anna Grochowska, Magdalena Otocka  

Przedstawiciel komisji socjalnej 
 

Anna Grochowska 

Tablica informacyjna dla rodziców 
 

Anna Szymańska, Mariola Sękowska 

Tablica akcje charytatywne 
 

Agnieszka Marat, Aleksandra Bogumił 

Tablica z życia przedszkola Aleksandra Pierzan, Aleksandra Kuczkowska 



 
Dekoracja okien w szatni 
 

Barbara Banaszczak, Anna Grochowska, Mariola Sękowska, 
Monika Paradowska 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.  

 

 

 

Dyrektor Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” 
mgr Beata Pacocha 

 


